

Položkový rozpočet

Zakázka : **580 009** **Rekonstrukce chodníku a zvýšení bezpečnosti ul. Nádražní v Jablun PŘÍLOHA Č. 1**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									380 464,00 Kč
001	B				Betony				267 093,00 Kč
	096	O		HSV	bourání a demolice konstrukcí				94 800,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
	P	1	R-1		Bourání podlah a mazanin betonových příplatek za tl. do 10cm	1 200,000	m2	79,00	94 800,00 Kč
	979	O		OST	Likvidace suti				172 293,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
	P	2	979082111		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, nakládání	165,000	t	543,00	89 595,00 Kč
	P	3	979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	165,000	t	210,00	34 650,00 Kč
	P	4	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	1 650,000	t	9,12	15 048,00 Kč
	P	5	979990101R00		Poplatek za skládku suti - směs betonu, kamenivo	165,000	t	200,00	33 000,00 Kč
002	B				Vodoměrná šachta				4 200,75 Kč
	041	O		HSV	stropy				4 200,75 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
	P	6	R-2		Úprava nivelety stropu vodoměrné šachty	1,000	soubor	4 200,75	4 200,75 Kč
003	B				Asfaltový koberec				95 290,00 Kč
	005	O		HSV	komunikace				95 290,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
	P	7	564831111		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, fr. 8-16mm	140,000	m2	68,00	9 520,00 Kč
	P								
	P								
	P	10	599141111R00		Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou <i>zalití spáry kolem dvojřádku</i>	370,000	m	75,00	27 750,00 Kč
	P	11	577141212		Beton asfalt ACO 8,ACO 11+,ACO 16+,do 3m,5cm <i>ruční pokládka</i>	140,000	m2	368,00	51 520,00 Kč
	P	12	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	1,000	soubor	6 500,00	6 500,00 Kč
004	B				Žula				13 880,25 Kč
	091	O		HSV	Doplňující práce na komunikaci				13 880,25 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
	P	13	917461111R00		Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	31,000	m	120,00	3 720,00 Kč
	P	14	58380211		krajník žulový přímý KS3 100x200x800 mm	31,000	m	327,75	10 160,25 Kč